INSCRIÇÃO	NOME	CPF
001	MARCIANO SELAU TRISCH	032.950.230-18
002	ELISANDRO DANIEL BARBOSA BORGES	022.056.199-00
003	FLAVIO LUIS VARGAS CARVALHOSA	396.012.930-00

Leia-se:

#### OPERÁRIO ESPECIALIZADO

INSCRIÇÃO	NOME	CPF
001	MARCIANO SELAU TRISCH	032.950.230-18
002	ELISANDRO DANIEL BARBOSA BORGES	022.056.199-00
003	FLAVIO LUIS VARGAS CARVALHOSA	396.012.930-00
004	ISAC PIRES AMORIM	006.093.250-35

## GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

JAQUELINE BERTOLDI DE MATTOS Sec. de Administração e Planejamento

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:

Helena Moreira Lopez

Código Identificador:B131FAE2

## SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 089/2022

**Fundamento Legal:** Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. **Contratante:** Prefeitura Municipal de Terra de Areia. **Contratado:** G.M dos Reis assistência e eletrônicos. **Objeto:** Compra de capa protetora e película de vidro para proteção dos tablets em uso das agentes de saúde. **Valor:** R\$ 2.196,00 (Dois mil, cento e noventa e seis reais).

### ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:

Pedro Henrique Titoni Reis **Código Identificador:**3F3E9E5B

# SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 090/2022

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Arno shop LTDA. Objeto: Compra de móveis para compor a sala que será utilizada nos móveis para compor a sala que será utilizada nos atendimentos psicológicos. Valor: R\$ 2.823,00 (Dois mil, oitocentos e vinte e três reais).

#### ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:

Pedro Henrique Titoni Reis **Código Identificador:** A35A7D78

# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 091/2022

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Super Novo Comercio de Alimentos LTDA. Objeto: Compra de caixas de bombons para os alunos da rede municipal de ensino em comemoração à páscoa. Valor: R\$ 11.488,00 (Onze mil, quatrocentos e oitenta e oito reais).

#### ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:

Pedro Henrique Titoni Reis **Código Identificador:**6FCCEC15

# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 092/2022

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante: Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Finkler Comércio de Produtos e Equipamentos para Tratamento de Aguas LTDA. Objeto: Contratação de serviço de mão de obra para a manutenção e compra de materiais para a manutenção de purificadores de água (bebedouros) existentes nas escolas municipais. Valor: R\$ 2.913,00 (Dois mil, novecentos e treze reais).

## ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:

Pedro Henrique Titoni Reis **Código Identificador:**836D45B6

# SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 093/2022

**Fundamento Legal:** Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93. **Contratante:** Prefeitura Municipal de Terra de Areia. **Contratado:** Auto Mecânica Justo LTDA. **Objeto:** Compra de peças e contratação de serviço de mão de obra para manutenção do veículo escolar placa: IQM5238. **Valor:** R\$ 9.030,00 (Nove mil e trinta reias).

#### ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal

Publicado por:

Pedro Henrique Titoni Reis Código Identificador:86E6639F

### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

### SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO

O Município torna público o Edital de Licitação Pregão Presencial 09/2022 — OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE EXAMES LABORATORIAIS, conforme Anexo I — TERMO DE REFERÊNCIA. A abertura dos envelopes ocorrerá no dia 09 de Maio de 2022, às 09h00min, na sala de Licitações, Centro Administrativo, cito a Rua Venezuela, 285, Tio Hugo-RS. Maiores Informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, pelo fone 54 3338 9167/9168 ou através do site, www.tiohugo.rs.gov.br.

Tio Hugo/RS, 25 de Abril de 2022.

#### ESTEVÃO LUÍS PISSOLATTO

Prefeito Municipal em Exercício

Publicado por:

Maria Elisabete Picoli

Código Identificador: A8792D2A

### ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

# SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2022.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 025/2022. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ. CONTRATADA: SUL PEÇAS E VEÍCULOS LTDA. Objeto: Corporifica-se na aquisição de duas unidades móvel (veículo automotor). Valor Unitário: R\$71.000,00, VALOR TOTAL: R\$ 142.000,00 (cento e quarenta e dois mil reais). O prazo do Contrato será de 90 (noventa) dias, tendo seu início a partir da assinatura do mesmo. Pregão Eletrônico N° 023/2022.

Publicado por:

Pessoa Jurídica Padrão **Código Identificador:**20F52655